2021 年 1 月 15 日(金）

報道関係各位

神戸ポートピアホテル

おうちで愉しむホテルレストランの味！

「ポートピアホテルのテイクアウトメニュー｣
WEB 事前決済予約で簡単・確実に、ドライブスルー方式で安心・安全!

神戸ポートピアホテル（神戸市中央区 総支配人 伊藤 剛）は、2021 年 2 月 28 日(日)までの期間、

「おうちで愉しむポートピアホテルのテイクアウトメニュー」を販売いたします。

不要不急の外出自粛を余儀なくされる今だからこそ、ホテルレストランのシェフが丹精込めて作る料理をお

うちで愉しんでいただこうと、 吟味した食材を使用してお子さまから大人まで親しみやすいメニューを豊富

にご用意いたしました。ステーキ重セットからホテル名物のシーフードピラフまで多彩なメニューでおうち

にいながらホテルならではの料理が味わえます。ホテル公式ホームページから事前決済で簡単・確実なご予

約と、ホテル１F 正面玄関で安心・安全なドライブスルーでの商品お渡しがご利用いただけます。今後、タ

クシーデリバリーでのご注文も展開する予定です。詳細は順次ホームページにてご案内いたします。ぜひポ

ートピアホテルのテイクアウトメニューで味わいのあるおうち時間をお過ごしください。

詳細は下記のとおりです。

1F 正面玄関にて安心・安全なドライブスルー方式でのお渡し

名称；   「おうちで愉しむポートピアホテルのテイクアウトメニュー」

販売期間；  2021 年 2 月 28 日(日)まで

WEB 事前予約：https://www.portopia.co.jp/information/detail/208/

お渡し時間； 11:00a.m.～8:00p.m. ※お引き取りの 3 時間前までにご予約ください。

お渡し場所； 1F 正面玄関ベルキャプテンデスクまたはドライブスルー方式にてお渡しいたします。

お渡し方法； 商品は冷蔵、テイクアウトボックスでご用意いたします。

お問合せ：  本館 2F ダイニングカフェ SOCO Tel: 078-302-1106（11:00a.m.～5:00p.m.）

News Release

https://www.portopia.co.jp/information/detail/208/

メニュー・料金;

ステーキ重セット(エビフライ・コロッケ他付)                 ハンバーグステーキ デミグラスソース

\1,944                                                \1,944                 (ライス付)

チキンソテー カチャトーラソース(ライス付)              ポークグリル トリュフ風味のバルサミコソース

\1,944                                         \1,944                  (ライス付)

ビーフシチュー(ライス付)                                 ビーフカレー(甘口・辛口)

\2,700                                                \1,836

ポートピアホテル名物 シーフードピラフ                 シーザーサラダ チキンのローストとベーコン添え

\1,620                                      \1,188

・真鯛のソテー バジルソース(ライス付) \1,944

・サーモンのグリル バニラ風味のバルサミコソース(ライス付) \1,728

・ハヤシライス\1,944

・シーフードカレー(甘口・辛口) \1,836

・お子さまビーフカレー \756

・クリームコーンスープ\648

・ミネストローネスープ\864

・スチームベジタブル(温野菜) \972

・コンビネーションサラダ\864

※全て税込み料金。

※営業時間は変更する場合があります。

※料理の内容は食材の入荷状況により変更となる場合がございます。

※画像はイメージ。

新型コロナウイルス感染症等予防への取り組みについて

https://www.portopia.co.jp/information/detail/146/

神戸ポートピアホテルは新型コロナウイルス感染症等予防のため、お客さまに安心してご利用いただけるよう、

全館で衛生管理を徹底して実施しております。

＜このリリースに関するお問い合わせ＞

株式会社神戸ポートピアホテル 総支配人室 営業企画 橋本 博

Tel.078-303-5223（直通）Fax.078-302-1137

（直通） E-mail hhashimoto@portopia.co.jp

@portopia.co.jp

https://www.portopia.co.jp/information/detail/146/